COMUNE DI LICODIA EUBEA

CITTA* METROPOLITANA DI CATANIA

ORIGINALE

DETERMINAZIONE N. |, DELZ Y- o4 244 DEL REGISTRO DI SEGRETERIA

N. 21 del 7X-04- 2n (4 Registro Affari Generali

OGGETTO : Ricorso straordinario al Presidente della Regione Siciliana — Liguidarione latlura
all’avv. Dario Sammartino - Acconto

o T
S “F,’!r-l “
oy o
s \\:L'\'II
By Vs
Cay =
= 1=
]
" o= f
Y
S - {'..;/
. Ol AR o
e FAMIPY,

IL RESPONSABILE DEL SERVTZIO ATFTFARI GENERALL




e e S S

T LR e T < I s TSP I RN SRR PRI SO (g,

COMUNE DI LICODIA F1UBEA

(Citta Metropolitana di Catania)

OGGETTO : Rieorso straordinario al Presidente della Regione Siciliana — Liquidazione

Fattura all'svv. Dario Sammartino - Acconto

1L Responsabile del Servizio

~
Premessno :

- che con Provvedimente Sindacale n, 30 del 287122018, csecutiva, veniva conferito
incarico legale all’Avv. Dario Sammartino al fine di esperire ricorso straordinario al
Presidente della Regione Siciliana avverso il provvedimento di nomina del Commissario
ad acta di cui al decreto 74/GAR del 03.09.2018 limitatamente alle parti in cui non ha
previsto il trasferimento definitive delle risorse finanziarie connesse alla cestione
dell"impianto ¢ della rete:
- che con determina dirigenziale n. 880 del 31/12/2018 veniva impegnula la somma di €
3.237.60 compresa di IVA. CPA, spesc postali ¢ contributo unificato al Cap. 1058
“Spese per liti ed arbitraggi™ - Codice di Bilancio 01.11-1.03.02.11.006 - Imp. N, 291:
Vista la fattura eletironica FATTPA 2 19 del 17/01/2019 dell’imparto complessivo di € 1.968,80 inclusa di
rimhorso del contribute unificato e spese postali, TWA, C.P.A. ¢ ritenuta d'acconto a detrarre, trasmessa
dall’Avyv. Dario Sammartine ¢d acclarata al protocollo generale dell’Ente il 18/01/2019 al n. 296, quale
acconto ¢ rimborso spese per ricorso straordinario al Presidente della Regione Siciliana di cui al
Provvedimento Sindacale n, 30 del 28/12/2015;
Atteso di dover provvedere in merito agli adempimenti consequenziali;
Vista la determina Sindacale relativa alle attribuzioni al sottoscritto delle funzioni di cui all’art. 51 della L.
n, 142590 ¢ sueeessive modifiche ed integrazioni;
Viste le Legai 8 giugno 1990, n. 142 e 07 agoste 1990, n. 241
Visti lo Statuto Comunale ed il Vigente Regelamento Comunale di contabilita:
Visto il D, Lgs, 180872000 n. 267:
Ritenuto di dover provvedere allimpegno ¢ alla liquidazione ai sensi delVart. 184 del D.Lgs. 18/08/2000, n.
267
Visto 'R EE.LL. della Regione Siciliana;

DETERMINA

- DM approvare quante in narrativa esposto che qui si intende essere riportato:




- Ti liguidare e pagare in favore dell’Avy. Duric Sammartine con Studio Legale in Calania. Via

(Oliveto Scammacea n. 75 CF. SMM DRA 63E13 C5351Y. la fattura elettronica n. FATTPA 2_19
di € 1.968,80 in premessa presentata , cosi specificata © Totale non imponibile € 700,00 {Rimborso
del contributo unificato e delle spese postali), importo imponibile € 100000, CPA al 4% £ 40.00,
VA al 22% € 22830 e ritenuta di acconto al 20% a detrarre € 200.00 per un totale di € 1.768,80,
quale acconto relativo all’attivita professionale svolta in favore dell’Ente:

- Di imputare la spesa di € 1.968,80 al Cap. 1058 (Spese per liti od arbitraggi) - Codice di
Bilancio 01.11-1.03.02.11.006 — Impegno n. 291 - Anno 2018,

izio Affari Generali

4

#,,_____11 -Responsabile d
) i ZT iciano

i _'\:_LF _,-.‘
v \“he_ T

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Vista la Determina dell” Utlicio Attari (Generali

AUTORIZZA

I . , - 9 an y . e
L emissione del mandato di pagamento di € _| § b8 AU a favore delle Ditte creditrici come

. ) S
sopra identificate. sul Codice di Bilancio N, 01 )l-] 03 ¢2 ” ﬁﬂ‘_{(ﬁ;ﬁ,_[l 409 -

dell’esercizio linanziario (impegno N. Qﬂj 1 anno E_U_;%} Lig. i _j_

Dalla Residenza Comunale 48 - o (- 20(9

NSARILE DEL
INANAIARIO

‘"‘: I1. RESDE
_ HSER\’IZ@;

aria Rita Morello



Pubblicato all’albo informatico i] 3 0 GEN. 2018 AlN. ?{ / rf
7
Addi _ 3 U GEN 7019

CERTIFICATO DI PUBBLACAZIONFE
Il sottoseritio Segretario Comunale, su dichiarazione del messo ¢omunale, certifica che la presente
determina & stula affissa all’Albo informatico per 13 giorni consecutivi,

dal .al ! . SENZa‘con osservaziond,

Dalla Residenza Municipale, li

1L MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

Per copia conforme ad uso amministrativo

I SEGRETARIO COMUNALL

Addi




